PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE CAJATI

Estado de São Paulo
                                www.cajati.sp.gov.br – compras@cajati.com.br

ERRATA

Da ata da sessão de abertura dos envelopes Nº 02 “Proposta”, anexada no DEPACHO
29 – 1DOC e publicada no Site Oficial do Muncípio, no dia 20 de outubro de 2023 e,
da publicação do Diário Oficial do Município, do dia 23 de outubro de 2023 edição nº
2002, página 02 (Anexada no Despacho 31 – 1DOC).

Leia-se como segue e não como constou:

RESUMO DA ATA DE ENCERRAMENTO E ABERTURA DO

ENVELOPE N° 02- “PROPOSTA”
CONCORRÊNCIA Nº 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 723/2023 1DOC

OBJETO: Contratação de empresa para Serviços de execução de manutenção elétrica e telefonia
nas diversas Escolas do Ensino Infantil, Quadra da EMEI Ana Maria e Quadra da EMEIFR Joaquim
da Costa Guimarães, Creches Sonho Encantado (Sede), Creche Sonho Encantado (Setor I), Creche
Sonho Encantado (Setor II), Secretaria Municipal de Educação, Divisão de Alimentação Escolar e
diversas Escolas do Ensino Fundamental, Quadra do Bº. Capitão Braz, Quadra da E.M. Profª Maria
Conceição Rodrigues de Alcântara, Quadra da E.M. Profº Francisco José de Lima Junior e da E.M.
Vitório Zanon.

Data de abertura: Às 09h00min do dia 20 de outubro de 2023.

EMPRESAS CLASSIFICADAS: CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA, VBE ENGENHARIA &
CONSULTORIA LTDA e R & R COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL LTDA EPP

1º CLASSIFICADO
R & R COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL LTDA EPP
Valor Total: R$ 358.137,85 (trezentos e cinquenta e oito mil cento e trinta e sete reais e oitenta
e cinco centavos)

2º CLASSIFICADO
VBE ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA
Valor Total: R$ 359.406,46 (trezentos e cinquenta e nove mil quatrocentos e seis reais e
quarenta e seis centavos)

3º CLASSIFICADO
CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA
Valor Total: R$ 442.000,51 (quatrocentos e quarenta e dois mil reais e cinquenta e um centavos)

Devido à ausência dos representantes legais das empresas CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA
e VBE ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA fica aberto prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recursos, em conformidade com artigo 109, I, “a”, da Lei Federal nº 8.666/93 e
demais atualizações.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

H
A

N
N

A
 K

A
R

O
LI

N
E

 D
A

 S
IL

V
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
4F

-D
09

B
-9

A
E

5-
5A

0E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A

4F
-D

09
B

-9
A

E
5-

5A
0E

PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE CAJATI

Estado de São Paulo
                                www.cajati.sp.gov.br – compras@cajati.com.br

Em nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a
presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.

Cajati, 20 de outubro de 2023.

HANNA KAROLINE S G SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

H
A

N
N

A
 K

A
R

O
LI

N
E

 D
A

 S
IL

V
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
4F

-D
09

B
-9

A
E

5-
5A

0E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A

4F
-D

09
B

-9
A

E
5-

5A
0E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A4F-D09B-9AE5-5A0E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HANNA KAROLINE DA SILVA GONÇALVES SANTOS (CPF 420.XXX.XXX-17) em 26/10/2023 15:00:17

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/6A4F-D09B-9AE5-5A0E